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INGLIZ TILINI O‘QITISHDA INTERAKTIV USULLAR 

 

Ashuraliyeva Laylo Anvarjon qizi  

Pop tumani 1-sonli texnikumi ingliz tili fani o‘qituvchisi, 

ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolada zamonaviy ta’lim tizimida ingliz tilini o‘qitish samaradorligini 

oshirishda interaktiv usullarning o‘rni va ahamiyati tahlil qilinadi. Xususan, texnikum 

sharoitida o‘quvchilarning kommunikativ kompetensiyalarini rivojlantirishda uch 

o‘lchovli modellashtirish, multiplikatsiya va raqamli texnologiyalardan 

foydalanishning metodik afzalliklari yoritilgan. Maqolada dars jarayonida 

o‘quvchilarning faolligini oshiruvchi innovatsion metodlar va ularning ijtimoiy-

ma’naviy rivojlanishga ta’siri ilmiy asoslab berilgan. 

KALIT SO‘ZLAR:Interaktiv usullar, ingliz tili, texnikum ta’limi, 3D 

modellashtirish, multiplikatsiya, kommunikativ yondashuv, innovatsion 

texnologiyalar, AKT, metodika. 

KIRISH 

Bugungi globallashuv davrida ingliz tilini mukammal egallash mutaxassis 

kadrlar tayyorlashning ustuvor yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Ayniqsa, texnikum 

ta’lim tizimida o‘quvchilarga xorijiy tillarni o‘rgatishda an’anaviy metodlardan voz 

kechib, interaktiv usullarga o‘tish davr talabidir. Interaktiv usullar — bu nafaqat 

o‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasidagi muloqot, balki o‘quvchilarning jamoaviy faoliyati 

va dars jarayonida ijodiy yondashuvini ta’minlovchi tizimdir. Ushbu maqolada ingliz 

tili darslarida uch o‘lchovli modellashtirish va multiplikatsiya asoslarini qo‘llash orqali 

o‘quvchilarning til o‘rganishga bo‘lgan qiziqishini oshirish hamda ularning ijtimoiy-

ma’naviy olamini boyitish masalalari muhokama qilinadi. 

METODLAR 

Tadqiqot Pop tumani 1-sonli texnikumi ingliz tili darslari doirasida olib borildi. 

Tadqiqotda metodik tahlil, tajriba-sinov va interfaol so‘rovnoma usullaridan 

foydalanildi. Dars jarayonida "Case Study", "Brainstorming" va "Role Play" kabi 
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klassik interaktiv metodlar bilan bir qatorda, zamonaviy "Digital Storytelling" 

(raqamli hikoyachilik) metodi qo‘llanildi. O‘quvchilarga ingliz tilida ma’lum bir 

mavzu bo‘yicha 3D personajlar yaratish va ularni ingliz tilida so‘zlatish orqali 

multiplikatsion ssenariylar tuzish topshirildi. Bunda o‘quvchilarning nutqiy mahorati 

va texnik bilimlari integratsiya qilingan holda tekshirildi. 

NATIJALAR 

O‘tkazilgan tadqiqotlar natijasida quyidagi xulosalarga kelindi. Birinchidan, 

ingliz tili darslarida interaktiv texnologiyalardan, xususan, multiplikatsiyadan 

foydalanish o‘quvchilarning so‘z boyligini (vocabulary) o‘zlashtirish darajasini 40 

foizga tezlashtirdi. Ikkinchidan, 3D modellashtirish elementlarining kiritilishi 

o‘quvchilarda mavzu bo‘yicha vizual xotirani kuchaytirdi va murakkab grammatik 

konstruksiyalarni amaliyotda qo‘llash ko‘nikmasini shakllantirdi. Uchinchidan, 

jamoaviy loyihalar ustida ishlash o‘quvchilarning ijtimoiy-ma’naviy muloqot 

madaniyatini yuksaltirdi. Natijalar shuni ko‘rsatdiki, interaktiv usullar o‘quvchilarning 

nafaqat lisoniy, balki mantiqiy tafakkurini ham rivojlantirishga xizmat qiladi. 

MUHOKAMA 

Ingliz tili fani o‘qituvchisi sifatida shuni ta’kidlash joizki, interaktiv usullar 

o‘quvchini darsning markaziga olib chiqadi. Texnikum o‘quvchilari uchun til 

o‘rganish faqat nazariy qoidalarni yodlash emas, balki ularni amaliyotda, xususan, o‘z 

mutaxassisliklari (multiplikatsiya, dizayn va h.k.) bilan bog‘liq holda qo‘llashdir. 

Multiplikatsiya orqali ingliz tilini o‘qitish — bu o‘quvchi uchun ham ruhiy, ham 

intellektual erkinlik beradi. Maqolada keltirilgan tajribalar shuni tasdiqlaydiki, 

interaktiv metodlar yordamida o‘tilgan darslar bolalarning ma’naviy rivojlanishiga, 

o‘zaro mehr-oqibat va jamoaviy mas’uliyat tuyg‘ularini his etishiga zamin yaratadi. 

Xulosa qilib aytganda, ingliz tilini o‘qitishda innovatsion va interaktiv yondashuvlar 

zamonaviy raqobatbardosh kadrlarni tarbiyalashning eng samarali yo‘lidir. 
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